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Energopol EPL 
Cena zamknięcia Min (30 dni) Max (30 dni) Zmiana r/r Średni wol 3 m-ce 
6,40 6,00 6,59 57,57 % 17 tys. szt. 

Ceny akcji w złotych 
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Kurs spółki znajduje się w fazie konsolidacji, która trwa coraz dłuŜej. Większość inwestorów nurtuje pytanie w 
którą stronę nastąpi wybicie, bo to wskaŜe kierunek zmian na najbliŜsze tygodnie. Mając na względzie fakt, iŜ 
kupującym udało się obronić wsparcia na 5,93 i 6 zakładam, iŜ wybicie nastąpi w górę. Potwierdzeniem takiej 
hipotezy będzie przebicie 6,73, potencjalnym celem w takim wypadku winien być 7,41 lub teŜ w bardziej 
optymistycznych załoŜeniach 8,32. Sygnałem słabości, oddalającym perspektywę wybicia w górę będzie 
przełamanie wsparcia na 5,83. W takim wypadku będę liczył na test minimum na 5,24 lub teŜ wsparcia na 5. 
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Interpretacja wykresu jest subiektywną oceną analityka technicznego dotyczącą oceny technicznej wykresu kursu akcji. Interpretacja moŜe przybrać formę 
pozytywnej, neutralnej oraz negatywnej. 

Wykres przygotowano za pomocą programu Metastock, AmiBroker lub Fibotrader. Dane do wykresów dostarcza GPW, Akcje.net i DM BZ WBK S.A. 
Źródłem pozostałych danych są GPW, PAP, Reuters, GUS, NBP, DM BZ WBK S.A., prasa finansowa i internetowe serwisy finansowo-ekonomiczne. 

Dane prezentowane w niniejszym raporcie zostały uzyskane lub zaczerpnięte ze źródeł uznanych przez DM BZ WBK S.A. za wiarygodne, jednakŜe DM BZ 
WBK S.A. nie moŜe zagwarantować ich dokładności i pełności.  

Niniejsze opracowanie i zawarte w nim komentarze są wyrazem wiedzy oraz poglądów autorów i nie powinny być inaczej interpretowane. Dom Maklerski 
BZ WBK S.A. nie ponosi odpowiedzialności za szkody poniesione w wyniku decyzji podjętych na postawie informacji i opinii zawartych w niniejszym 
opracowaniu. Powielanie bądź publikowanie niniejszego opracowania lub jego części bez pisemnej zgody DM BZ WBK S.A. jest zabronione. 


